
神戸遠足倶楽部くるり presents 

2018/12/15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：田和 岡田 清水 奥田 埜邨  
 



＊予定表＊ 

10:15 阪急西宮北口駅東改札前集合 

10:28 阪急西宮北口駅発 

10:42 阪急宝塚駅着 

10:50 手塚治虫記念館着  

12:00 記念館出発、その後各班ごとに昼ごはん 

12:55 JR 宝塚集合 

13:05 JR 宝塚駅発 

13:21 JR 三田駅着 

13:40 ラガーバス(キリンビール工場行きバス)乗車、工場見学へ 

15:40 キリンビール神戸工場発 

15:50 フラワータウン駅着 

16:00 人と自然の博物館着 

16:50 人と自然の博物館発 

17:05 フラワータウン駅発 

18:00 三宮駅で解散 

 

※※ 18:30 から三宮にてくるり忘年会開催予定です。 ※※ 

 

 

◆班分け◆（敬称略、班長には〇を記す） 

1.君はロックを聞かない班  〇清水 山本 牛尾 多田 西村 

 

2.今夜このまま班      〇埜邨 上田 井上 二宮 伊藤 

 

3.貴方解剖純愛歌班     〇奥田 角田 浦瀬 桜木 木村  

 

4.マリーゴールド班     〇田和 坂元 志水 荘司 片山 

 

 

 



 

 

 

◆持ち物◆ 

・お金  交通費（計 1570 円）    

入館料（560+150=710 円）、食費 

・各種連絡手段         

・撮りたい方は各種撮影手段   

・必要ならば雨具        

・その他必要なもの etc...     

 

 

 

 

◆注記◆ 

一．今回は企業見学もあるのでより集合時間厳守を心がけてください。 

一．入館料の 710 円は集合時に集めます。事前に用意していただけると助かります。 

一．ビール工場では試飲がありますが、未成年やお酒の苦手な方にはソフトドリンク

の試飲がありますので安心してください。 

一．遅刻等時間に遅れることが見込まれるときは、班のリーダーに連絡してください。 

一．忘年会も三宮にて遠足と同時開催となっております。郷愁に身を馳せて忘れたい

ことだらけのそこの貴方も、日常が薄すぎて忘れることが一切無いそこの貴方

も、皆で楽しんで来年に想いを偲ばせましょう。 

一．今回は遠足忘年会共に参加者多めです。たくさん交流していただけたら幸いです。 

 

 


